
 

Prot. N° 4221/C24C   Cirò marina lì, 17.06.2021  

 
Codice CUP: J83D21001130007  

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON FSE - APPRENDIMENTO e SOCIALITA' 
Avviso prot. n. 9707 del 27.04.2021 Azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti  
(Sottoazione 10.1.1A) Codice: 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-159 Titolo: MI AGGREGO E MI 
ASSOCIO IN GRUPPO NELLA MIA SCUOLA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso prot. 9707 del 27.04.2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
“PON FSE APPRENDIMENTO e SOCIALITA' Avviso prot. n. 9707 del 27.04.2021 (Sottoazione 
10.1.1A) Codice: 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-159 Titolo: MI AGGREGO E MI ASSOCIO IN 
GRUPPO NELLA MIA SCUOLA Finanziamento: Euro 15.246,00”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa.. Azione 10.1.1.  Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità e Bisogni Educativi Specifici; 
VISTA  la delibera del Collegio docenti n. delibera n. 5 del 14.05.2021 e del Consiglio di Istituto n. delibera 
n. 5 del 11.05.2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTO l’inoltro del Progetto “MI AGGREGO E MI ASSOCIO IN GRUPPO NELLA MIA 
SCUOLA”, protocollato con n. PROT. 12302 DEL 20/05/2021 (Candidatura n. 1054631) dall’ADG;  
VISTA  la nota MIUR AOODGEFID/17647 del 07.06.2021 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 
questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 15.246,00; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto N. 6 del 17.12.2019 con la quale è stato approvato il PTOF 
2019/2022 aggiornato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 15.01.2021 per l’anno scolastico 
corrente; 

DECRETA 
 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            SPINALI Graziella 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO 
VIA PIRAINETTO, 60 - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.614441 

Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

A
O

E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

21
 -

 1
7/

06
/2

02
1 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 U


		2021-06-17T10:24:20+0200




